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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K77405201T

2. Data e Regjistrimit 05/12/2007

3. Emri i Subjektit VELLEZERIT AGALLIU / M

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 26/11/2007

6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/11/2007      Deri: 31/12/2025

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore  Novosele SKROFOTINE Rruga nacionale Vlore 
Fier,Godina e Vellezerve Agalliu, Skrofotine, Novosele, 
Vlore. 

8. Kapitali 124.290.332,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 12310000.0000

100,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.242.903,32
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Tregtim me shumice i makinerive e veglave te punes.Tregti me 
shumice i vajrave lubrifikante,naftes import eksport i tyre,Tregti 
me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale dhe 
ushqimore, materialeve te ndertimit, hidrosanitare, elektrike, 
elektroshtepiake, pajisjeve te kembimit te automjeteve, pajisjeve te 
zyrave, import-eksporti i tyre.Aktivitet ne fushen e transportit per 
vete dhe per te trete.Transport nacional dhe internacional. 
Transport mallrash dhe pasagjeresh.Hapje bar-res (Vepritorant, 
piceri,aktivitet ne fushen e hotelerise.(Veprimtari sipas Aktit te 
Themelimit te "VELLEZERIT AGALLIU/M" SHA). Import 
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bojrash industriale per lyerje konstruksionesh, anijesh, tubosh 
celiku

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Sokol Agalliu14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  21/05/2018 Deri : 21/05/2021
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Jonian Omeri

Kryetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 21/05/2018 Deri : 21/05/2021

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Xhevahire Agalliu

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 21/05/2018 Deri : 21/05/2021

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Valentina Agalliu

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 21/05/2018 Deri : 21/05/2021

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Ramazan Ademi25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 16/05/2012 Deri : 

26. Aksionarët Genci Agalliu
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Me te drejte vote : 30.0000
Pa te drejte vote : 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 30,00
Sokol Agalliu
Me te drejte vote : 70.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 70,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Mjet transporti, kamion Man Targe AA 
788 HS 
Vlore Vlore  VLORE Mjet Transporti, Toyota Hilux 
Foristrader 0.6 T, AA 317 YF 

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: VELLEZERIT AGALLIU / M
E-Mail: agalliu@gmail.com  
Telefon: 0692064898  

30. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-105298-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/01
/2007

Numri i Vendimit:37331, Gjykata:Tirane
Date e regjistrimit:30.11.2007 Emri i subjektit:VELLEZERIT AGALLIU Forma 
ligjore:Shpk Data e themelimit:23.01.2007 Selia:Skrofotine, Vlore. Kohezgjatja:Pa afat 
Kapitali:100.000 leke Objekti: Import - eksport, tregtim me shumice e pakice te artikujve 
te ndryshem ushqimore, fruta, perime, industriale,elektrike,pajisjeve te zyrave,materialeve 
te ndertimit, pjese kembimi,lendes drusore,profileve te aluminit,profileve te hekurit dhe 
materialeve plasike te gjitha llojeve makinerive te ndryshme.Tregtim me pakice te 
karburanteve.Hapjen e bareve,restoranteve,hoteleve.Transportin e mallrave e te 
pasagjereve.Rikonstruksionin e godinave civile dhe ekonomike.Kryerjen e ndertimeve te te 
gjitha llojeve. Perfaqesuesi ligjor:Z.Sokol Agalliu Ortaket:Sokol Agalliu 70 % dhe Genci 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB147C0F-EB40-49C4-8D9D-1A5573170320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39EB9CB4-7314-4579-AFC7-1E6158B0AC02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EAF5517-45FC-457B-A324-1FFEB21959BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EBEB54-DC03-4B5E-BAF2-8A40BE18B109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47A3E78-223A-4A3E-8A5C-B79B3357F530
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Agalliu 30 %. 

Lista e Dokumenteve:
DOC071220-142.pdf

2. 18/04
/2002

Numri i Vendimit:01, Gjykata:Tirane

Lista e Dokumenteve:
R.50 Nr-21-EK-linda-05-01-20080003.pdf

18/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153933-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-249235-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         SKROFOTINE;         
Fshati Skrofotine,Toyota Hilux Foristrader 0.6 T VL 8303 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         SKROFOTINE;         
Fshati Skrofotinë Toyota Hilux Foristrader 0.6 T VL 7328 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         SKROFOTINE;         
Fshati Skrofotine,Furgon Ford Trazit 0.6 T VL 2148 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         SKROFOTINE;         
Fshati Skrofotin,Kamion Benc- Mercedes Sprint 2.5 T,VL 9885 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

14/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-650450-01-12 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera, date 29.01.2009, per fillimin 
e procedures se bashkimit me perthithje te shoqerise  "VELLEZERIT AGALLIU/M" Sha,  
me NUIS(NIPT) K77405201T (shoqeria perthithese) me shoqerine "VELLEZERIT 
AGALLIU" Shpk me NUIS(NIPT) K76812201SL (shoqeria e perthithur) dhe shoqerine 
"NEW PHOENIX" Shpk me NUIS(NIPT) J66915235S (shoqeria e perthithur).Depozitimi 
i Vendimeve Nr.2, date 10.12.2008.Depozitimi i Raporteve te  Bashkimit, date 
10.12.2008.Depozitimi i Raportit te ekspertit, date 12.12.2008. Depozitimi i Raporteve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4995453C-B102-490A-BABB-AC31940B1024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92E66DC-76C0-4093-BF07-916DCE75E394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651AA11B-0825-426C-B16B-01BECE09563F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540B7AC8-38B2-488C-8169-0B8946139960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF667DDE-11DF-4B17-B8FE-2D037B88BD54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E1CE96-FDBE-4808-8634-6F77E15474AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65038DF-294D-42C5-A001-76795E25AA4B
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Administratoreve, date 10.12.2008.  

Lista e Dokumenteve:
Projektmarreveshja e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Raport i ekspertëve

14/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-650470-01-12 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera, date 10.04.2009 , per 
perfundimin e proçesit te bashkimit me perthithje te shoqerise "VELLEZERIT 
AGALLIU/M" Sha,  me NUIS(NIPT) K77405201T (shoqeria perthithese) me shoqerine 
"VELLEZERIT AGALLIU" Shpk me NUIS(NIPT) K76812201SL (shoqeria e perthithur) 
dhe shoqerine "NEW PHOENIX" Shpk me NUIS(NIPT) J66915235S (shoqeria e 
perthithur). Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shoqerivr  te perthithura “VELLEZERIT 
AGALLIU" Shpk  dhe shoqerise "NEW PHOENIX" Shpk, i kalojne shoqerise perthithese 
“VELLEZERIT AGALLIU/M". Shoqeria qe perthithet vleresohet e prishur pa likuidim 
duke kaluar ne statusin  "Cregjistruar".Depozitimi i Proçesverbalit, date 
25.02.2009.Depozitimi i Vendimit Nr.3, date 25.02.2009.Depozitimi i Raportit te 
Ekspertit, date 20.02.2009.
Vlera e Kapitalit ishte            "12.110.000,00"          u be            "12.310.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "6.055.000,00"          u be            "123.100,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "12.110.000,00"          u be            "12.310.000,00"         
Objekti ishte            ("tregtimi me shumice i vajrave lubrifikante, import 
eksport,industriale,ushqimore,transporte.")          u be            ("Tregtim me shumice i 
makinerive e veglave te punes.Tregti me shumice i vajrave lubrifikante,naftes import 
eksport i tyre,Tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale dhe 
ushqimore, materialeve te ndertimit, hidrosanitare, elektrike, elekroshtepiake, 
pajisjeve te kembimit te automjeteve, pajisjeve te zyrave, import-eksporti i 
tyre.Aktivitet ne fushen e transportit per vete dhe per te trete.Transport nacional dhe 
internacional. Transport mallrash dhe pasagjeresh.Hapje bar-restorant, 
piceri,aktivitet ne fushen e hotelerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Agalliu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.633.000,00")            u be              ("3.693.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Agalliu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      (",60")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Agalliu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.477.000,00")            u be              ("8.617.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Agalliu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1,40")            u be              ("70,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2C0256-1020-4BEE-A168-0DF73ED80D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B78343-F98B-48BC-A25B-183366303630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4135DFF4-0D09-4D85-9802-3D1C845D36F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8E4EC4-29FB-4807-833C-40B6FC8F9251
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Agalliu")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/11/2007")            u be              ("10/04/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Agalliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/11/2011")            u be              ("10/04/2012")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Manesh Agalliu")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/11/2007")            u be              ("10/04/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Manesh Agalliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/11/2010")            u be              ("10/04/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Manesh Agalliu")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Kryetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Valentina Agalliu")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/11/2007")            u be              ("10/04/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Valentina Agalliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/11/2010")            u be              ("10/04/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Xhevahire Agalliu")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/11/2007")            u be              ("10/04/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Xhevahire Agalliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/11/2010")            u be              ("10/04/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne 
natyre (nese kontributi eshte natyre)
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Dokumenti qe vërteton miratimin e bashkimit nga ortaket/aksionarët e veçante (nese ka)
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

25/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-781416-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.05.2012 te asamblese se 
aksionareve te shoqerise ku eshte vendosur : 1- Zevendesimi i nje anetari te Keshillit 
Mbikqyres. 2- Riemerimi i anetareve te Keshillit Mbikqyres. 3- Miratimi i statutit te 
ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe 
shoqerite tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.
DurationEndDate ishte            ""          u be            "31/12/2025"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Agalliu")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/04/2009")            u be              ("16/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Agalliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/04/2012")            u be              ("15/05/2015")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682E0175-639E-4783-9827-420C4B0A5C67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4BE331-668B-44F2-B1D6-92FB033C3A68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC5D61F-AF11-436F-B0CD-D5FC6DE15771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC5D61F-AF11-436F-B0CD-D5FC6DE15771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BFAF6D9-13A6-45EB-9D5E-E8C2EB727211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B47F1A2-B52A-4436-BEB5-F29E896CDA95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD001ACF-4F7B-424D-A40A-FA9939A27534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA62B6A-28DD-4941-8451-FB5A410DA0C5
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Agalliu")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Ne rastin e administrimit me 
njeadministrator, ai ka te drejte te kryeje veprimet e parashikuara ne piken 9.1 per 
veprime pasurish te luajtshme e te paluajtshme,operacione bankare(pagesa e 
terheqje),marrje kredie e venie garancish me pasuri te luajtshme e te paluajtshme me 
vlere deri ne 25.000(njezet e pesemije).")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Jonian Omeri")                      Nga data "16/05/2012"                        
Ne daten "15/05/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Manesh Agalliu")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Xhevahire Agalliu")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/04/2009")            u be              ("16/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Xhevahire Agalliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/04/2012")            u be              ("15/05/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Valentina Agalliu")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/04/2009")            u be              ("16/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Valentina Agalliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/04/2012")            u be              ("15/05/2015")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Ramazan Ademi")                    
, Nga Data ishte                      ("26/11/2007")            u be              ("16/05/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-937443-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit te Zmadhimit te Kapitalit te shoqerise, 
date 10.11.2012. Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date  10.11.2012 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. -Emerimi i Z.Ramazan Ademi, Ekspert Kontabel i 
Regjistruar me Nr.License139, date 30.01.2005 per hartimin e raportit per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise.- Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "12.310.000,00"          u be            "92.517.451,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "123.100,00"          u be            "925.174,51"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Agalliu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.617.000,00")            u be              ("64.762.216,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Agalliu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.693.000,00")            u be              ("27.755.235,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA5B4F2-07D8-4EC5-A61E-72FE6EBCC9B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E843BD72-806B-4CB2-9637-86E99BDEB2B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42AF967-9BE4-4218-82FB-A66731A573E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15443759-B278-4A90-A493-BA82A3A29764
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-277584-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve te shoqerise, Nr.03, date: 
04.12.2013, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore dhe mbyllja e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjet 
transporti Daimler Chrysler ATP, targe AA 776 HY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjet 
transporti, kamion Man Targe AA 788 HS;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         SKROFOTINE;         
Fshati Skrofotin,Kamion Benc- Mercedes Sprint 2.5 T,VL 9885 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-333404-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 3, datë 17.01.2014, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur, emërimi, si Ekspert Kontabël të Regjistruar, për 
auditimin ligjor të pasqyrave financiare të periudhës 01 janar deri 31 dhjetor 2014, 
shoqërinë audituese "A & E Auditing" sh.p.k, me administrator z. Ramazan Ademi, me 
NUIS (NIPT) - L16509203F.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-528426-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F1C195-8FFD-4EB3-8EC3-59FCCE1472C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073F1DDA-9E5D-477E-A097-880BE3DB74DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E327DE9-B0AB-4CCF-BF2E-F95123546593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF4DFC3-01CB-41AB-9B47-7A83B30C86EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86AF72C-D238-49CE-AE11-AAE40B60B5B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B29630F-693B-47D6-9C2C-C79FC21B826F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B373E5D-94E0-4CC6-B4D4-0BFE83C86647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1F09BD-494D-4E07-AA45-BEC7232B4AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0050AA72-E52C-46E3-AA3C-084CC24E1026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D153B0-6109-43FE-AED9-C35CA5B32D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E877AA-9C4F-43B4-A227-D2DE1BE2CA70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49B789A-B2DF-4529-941B-DB15033F86DC
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Mandati i Pageses

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-816294-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Mandati i Pageses

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-064730-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 21.05.2015, ku është vendosur: 
Aprovimi i Këshillit të Administrimit. Depozitimi i vendimit të Keshillit të Administrimit, 
datë 22.05.2015, ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Agalliu")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/05/2012")            u be              ("22/05/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Agalliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/05/2015")            u be              ("21/05/2018")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Jonian Omeri")         
eshte larguar anetari:            ("Xhevahire Agalliu")         
eshte larguar anetari:            ("Valentina Agalliu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Valentina Agalliu")                      Nga data "21/05/2015"                        
Ne daten "20/05/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Jonian Omeri")                      Nga data "21/05/2015"                        
Ne daten "20/05/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Xhevahire Agalliu")                      Nga data 
"21/05/2015"                        Ne daten "20/05/2018"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-096814-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D5269D1-CF69-40C0-AE5E-E30CC90AEB1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355DC39C-7817-4693-93F0-15745E453D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCEEF124-A9F0-40E3-81BC-1608557D49B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B3DE0A-CA55-448C-9C6B-B8879420BA46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493A5FE7-E69B-4C1A-B7FE-D4DBA089E24F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1540232A-2CDD-428D-A3D2-00FEC30E696B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ECD47FE-128E-4080-9F99-028AE4E99B36
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175162-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-311773-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit te Zmadhimit te Kapitalit te shoqerise, 
date 28.08.2015. Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date  10.11.2012 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. -Emerimi i Z.Ramazan Ademi, Ekspert Kontabel i 
Regjistruar me Nr.License139, date 30.01.2005.- Miratimi i raportit te zmadhimit te 
kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "92.517.451,00"          u be            "119.290.332,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "925.174,51"          u be            "1.192.903,32"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Agalliu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("27.755.235,00")            u be              ("35.787.099,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Agalliu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("64.762.216,00")            u be              ("83.503.232,40")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-536376-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.02.2016 per shtim  objekti. 
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice i makinerive e veglave te punes.Tregti me 
shumice i vajrave lubrifikante,naftes import eksport i tyre,Tregti me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore, materialeve te ndertimit, hidrosanitare, 
elektrike, elekroshtepiake, pajisjeve te kembimit te automjeteve, pajisjeve te zyrave, import-
eksporti i tyre.Aktivitet ne fushen e transportit per vete dhe per te trete.Transport nacional 
dhe internacional. Transport mallrash dhe pasagjeresh.Hapje bar-restorant, 
piceri,aktivitet ne fushen e hotelerise.")          u be            ("Tregtim me shumice i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C73E782-358D-4337-ACE3-187693A8AFB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA12D3C4-A57C-4EB7-A404-5B1CF190B6C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EFAF34-BDE3-4F93-8064-D3BDF26D4AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1523CFC4-5C7A-4907-8AD7-E3E93D92A6AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F1853C-5008-4E5B-B57B-6FA14FEDFE95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB28CA3-592C-441F-A154-A74A604FB632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B5A7DD-0D1A-4C7D-81B9-DCF6EFEB29A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2EED9F-BD83-4A30-877C-3D98D0B3470C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09E1678-1A98-4F05-AF47-B88E8549C4F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31F1F50-184C-4B3B-9430-F1333055934D
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makinerive e veglave te punes.Tregti me shumice i vajrave lubrifikante,naftes import 
eksport i tyre,Tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale dhe 
ushqimore, materialeve te ndertimit, hidrosanitare, elektrike, elekroshtepiake, 
pajisjeve te kembimit te automjeteve, pajisjeve te zyrave, import-eksporti i 
tyre.Aktivitet ne fushen e transportit per vete dhe per te trete.Transport nacional dhe 
internacional. Transport mallrash dhe pasagjeresh.Hapje bar-restorant, 
piceri,aktivitet ne fushen e hotelerise.Import-eksport Hipoklorit kalciumi 32-35 % 
klor aktiv.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-549358-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 23.01.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Z. Kastriot Haxhaj si Ekspert Kontabel per auditimin e pasqyrave 
financiare per vitin ushtrimor 2015 - 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789526-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-808777-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2010.ShA

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F16667-B63C-42E8-986F-10A3470244C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2E4B9B-EE76-49E5-AD78-3328B5C433DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2E4B9B-EE76-49E5-AD78-3328B5C433DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF0EB0C-9447-4DFB-9F1D-83D097A2A602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92968510-DF51-4EBA-BFFB-69F97E63C680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39059A57-F629-4C45-9662-A3E3A89A60D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF32EC38-2FE4-4C26-AE93-05841E4F8531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C68EED3-3CAC-43A8-B64F-4747720BA3C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F242A252-E485-4297-AE9A-5E9A822EF949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3929834C-D1B4-4579-925F-6111DE551551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1587FB-0AB6-4998-AE80-B6B86FAD1C15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F795EA-40A4-49C2-B99D-CDF7C0933C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F795EA-40A4-49C2-B99D-CDF7C0933C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CD0F68-2F14-41C5-98BE-FC2354D71409
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-905510-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2009.

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976269-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-350244-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

26/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-680349-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.02.2018 ku eshte vendosur:Te 
hiqen kompetencat e administratoreve. Sipas ligjit administratoret te jene me kompetenca 
te pakufizuara.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Agalliu")                    , 
Competence ishte                      ("Ne rastin e administrimit me njeadministrator, ai ka te 
drejte te kryeje veprimet e parashikuara ne piken 9.1 per veprime pasurish te luajtshme e 
te paluajtshme,operacione bankare(pagesa e terheqje),marrje kredie e venie garancish 
me pasuri te luajtshme e te paluajtshme me vlere deri ne 25.000(njezet e pesemije).")            
u be              ("")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB60674-5B1E-4DE9-9ABF-06D5C1390F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8641F028-0186-46A0-BCDE-178BFD12A3ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A321802-5510-44C2-9620-E6633B2A1CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C6EF77-7086-434E-8C3E-FCD232EEBA1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=848EACD2-6A20-498C-B793-2ECE72FD9CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB9FD6F-DB1B-4F5E-9BCE-2FD15DA3A6F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E694870B-9C22-4741-924D-3DB2F1527EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71144DDC-AEB9-4998-8E32-77BA006C1E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118B7E24-4F79-4092-A4EE-99BE3F9F46A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942CA649-9D57-41B5-AACB-9E2F6AABD9B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942CA649-9D57-41B5-AACB-9E2F6AABD9B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD546C18-684E-4492-A97B-DF3F43D32ED9
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-685743-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.7, date 27.02.2018, ku eshte vendosur 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice i makinerive e veglave te punes.Tregti me 
shumice i vajrave lubrifikante,naftes import eksport i tyre,Tregti me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore, materialeve te ndertimit, hidrosanitare, 
elektrike, elekroshtepiake, pajisjeve te kembimit te automjeteve, pajisjeve te zyrave, import-
eksporti i tyre.Aktivitet ne fushen e transportit per vete dhe per te trete.Transport nacional 
dhe internacional. Transport mallrash dhe pasagjeresh.Hapje bar-restorant, 
piceri,aktivitet ne fushen e hotelerise.Import-eksport Hipoklorit kalciumi 32-35 % klor 
aktiv.")          u be            ("Tregtim me shumice i makinerive e veglave te punes.Tregti 
me shumice i vajrave lubrifikante,naftes import eksport i tyre,Tregti me shumice e 
pakice te artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore, materialeve te ndertimit, 
hidrosanitare, elektrike, elekroshtepiake, pajisjeve te kembimit te automjeteve, 
pajisjeve te zyrave, import-eksporti i tyre.Aktivitet ne fushen e transportit per vete 
dhe per te trete.Transport nacional dhe internacional. Transport mallrash dhe 
pasagjeresh.Hapje bar-restorant, piceri,aktivitet ne fushen e hotelerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-791799-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te keshillit te administrimit date 
21.05.2018 per riemerimin e administratorit Sokol Agalliu per nje afat 3 vjeçar.Vendimi i 
asamblese se aksionareve date 21.05.2018 per riemerimin e anetareve te Keshillit te 
Administrimit z. Jonian Omeri,  znj. Xhevahire Agalliu, znj. Valentina Agalliu  per 
periudhen nga data 21.05.2018 deri me date 21.05.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Agalliu")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/05/2015")            u be              ("21/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Agalliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/05/2018")            u be              ("21/05/2021")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Jonian Omeri")                    , Nga Data 
ishte                      ("21/05/2015")            u be              ("21/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Jonian Omeri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2018")            u be              ("21/05/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619B150C-A5BA-49F6-B287-10A67EE38910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE08AFD-B976-4B57-9F49-96B75799EFD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D12B84-A7E2-4A9B-9781-38E679F21372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B5AC9F-6292-4154-BAA9-8360F1F5E9B2
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Xhevahire Agalliu")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/05/2015")            u be              ("21/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Xhevahire Agalliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2018")            u be              ("21/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Valentina Agalliu")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/05/2015")            u be              ("21/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Valentina Agalliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2018")            u be              ("21/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-843535-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

04/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-012585-11-18 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projektmarreveshjes per bashkimin, date 
05.11.2018 ndermjet shoqerise perthithese “VELLEZERIT AGALLIU / M” shpk, me 
NUIS (NIPT) K77405201T dhe shoqerise se perthithur “TIR INTERNATIONAL OIL” me 
NUIS (NIPT) - L67325202J. Depozitimi i Raportit te perfaqesueseve ligjor te shoqerise 
“VELLEZERIT AGALLIU / M” shpk,   dhe shoqerise “TIR INTERNATIONAL OIL” 
shpk,  date 05.11.2018, mbi bashkimin e shoqerive Depozitimi i vendimit date 05.11.2018   
ne te cilin eshte vendosur:Shoqeria “TIR INTERNATIONAL OIL” shpk eshte dakort qe te 
realizoje bashkimin me perthithje duke u perthithur prej shoqerise “VELLEZERIT 
AGALLIU / M” shpk.Te hartoje projektin e bashkimit ne baze te ligjit Nr.9901 date 
14.04.2018 “Per Tregtaret e Shoqerite Tregtare”. Emerohet Z.Ramazan Ademi auditues 
ligjor te realizoje procesin e ketij bashkimi. Depozitimi i vendimit date 05.11.2018   ne te 
cilin eshte vendosur:Shoqeria ““VELLEZERIT AGALLIU / M” shpk” shpk eshte dakort 
qe te realizoje bashkimin me perthithje duke perthithur shoqerine “TIR 
INTERNATIONAL OIL” shpk.Te hartoje projektin e bashkimit ne baze te ligjit Nr.9901 
date 14.04.2018 “Per Tregtaret e Shoqerite Tregtare”. Emerohet Z.Ramazan Ademi 
auditues ligjor te realizoje procesin e ketij bashkimi.Depozitimi i Pasqyrave financiare per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E38C2B-68A3-49EE-87B4-75FE4065426A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B9003D-3E52-46AA-9EC8-E6F3594CD840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C119540-B648-4F7F-BDDC-037E68B914DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47150194-5B1A-4C7C-8058-1054D376AD19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47150194-5B1A-4C7C-8058-1054D376AD19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8793D33-E905-4592-9EC0-154988E0A09A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF1B2FF-17DB-4E80-A61F-56772E916371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C38C6E5-D313-4B59-B251-CA4CA0141910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E50A28-3B4B-4E8E-AD95-DCA625B47D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D3BDFC-1511-400A-BBC5-EE00C5A0830D
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te dyja shoqerite qe marrin pjese ne Bashkim.Depozitimi i Raportit te ekspertit kontabel 
date 15.11.2018.  

Lista e Dokumenteve:
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Raport i ekspertëve
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Projektmarreveshja e bashkimit

31/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-075654-01-19 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve ku është vendosur: Miratimi bashkimit me 
përthithje ndërmjet shoqërisë së përthithut " TIR International"sh.a dhe shoqërisë 
përthithëse "Vellezerit Agalliu/M" sh.a
Vlera e Kapitalit ishte            "119.290.332,00"          u be            "124.290.332,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.192.903,32"          u be            "1.242.903,32"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("agalliu@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice i makinerive e veglave te punes.Tregti me 
shumice i vajrave lubrifikante,naftes import eksport i tyre,Tregti me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore, materialeve te ndertimit, hidrosanitare, 
elektrike, elekroshtepiake, pajisjeve te kembimit te automjeteve, pajisjeve te zyrave, import-
eksporti i tyre.Aktivitet ne fushen e transportit per vete dhe per te trete.Transport nacional 
dhe internacional. Transport mallrash dhe pasagjeresh.Hapje bar-restorant, 
piceri,aktivitet ne fushen e hotelerise.")          u be            ("Tregtim me shumice i 
makinerive e veglave te punes.Tregti me shumice i vajrave lubrifikante,naftes import 
eksport i tyre,Tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale dhe 
ushqimore, materialeve te ndertimit, hidrosanitare, elektrike, elektroshtepiake, 
pajisjeve te kembimit te automjeteve, pajisjeve te zyrave, import-eksporti i 
tyre.Aktivitet ne fushen e transportit per vete dhe per te trete.Transport nacional dhe 
internacional. Transport mallrash dhe pasagjeresh.Hapje bar-res (Vepritorant, 
piceri,aktivitet ne fushen e hotelerise.(Veprimtari sipas Aktit te Themelimit te 
"VELLEZERIT AGALLIU/M" SHA).")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Agalliu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("35.787.099,60")            u be              ("37.287.099,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Agalliu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("83.503.232,40")            u be              ("87.003.232,40")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B6E57A-8F7F-427C-B680-4180EC2C2E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A570EB36-B5E1-4FB9-B24C-69E341BD2565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2AE692-6AA5-4C02-9654-A2403868B57E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97EFE131-9DB0-4D9A-BB86-EC1E1F65CF44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7C739A-CBB0-43D1-ADA9-02FFB1C0DD4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46ECCD2D-B18E-472B-9DC0-140BFD5FF681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B7EC16-8AF2-47F0-8BA2-53874F0C63F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9379804-C660-4E78-855A-6032157EEF5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6B998F-AEE6-42D5-84AC-8F60C4541733
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Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262383-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Shenime shpjeguese Vellezerit.pdf
Vendim asambleje Vellezerit.pdf

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-341520-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionarëve Nr. 9 datë 
15.09.2019 për mbyllje të 4 adresave dytësore dhe hapje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjet 
Transporti, Toyota Hilux Foristrader 0.6 T, AA 317 YF;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         SKROFOTINE;         
Fshati Skrofotinë Toyota Hilux Foristrader 0.6 T VL 7328 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         SKROFOTINE;         
Fshati Skrofotine,Furgon Ford Trazit 0.6 T VL 2148 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjet 
transporti Daimler Chrysler ATP, targe AA 776 HY;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         SKROFOTINE;         
Fshati Skrofotine,Toyota Hilux Foristrader 0.6 T VL 8303 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504726-05-20 (Projekt ndarjeje ne shoqeri te re)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit, per ndarjen e shoqerise 
VELLEZERIT AGALLIU / M, duke krijuar dy  shoqeri te reja.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i ndarjes hartuar nga ekspertet e licencuar te pavarur  
Vendimi i gjykatës për emërimin e eksperteve te licencuar te pavarur
Projektmarrëveshja e ndarjes 
Raporti i ndarjes hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Raportet e administrimit te detyrueshme për publikim, te te paktën tre viteve te fundit
Pasqyrat financiare te shoqërisë, për te paktën tre viteve te fundit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D22EC5E-A5B6-4068-8CDC-F6F7829F1CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7F623F-E8A6-4938-93FA-CCE1883F59D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16ED3CAD-6654-4F91-B0BE-882ACFC2DD29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362EC47B-B88D-4C9B-9AEF-5691511F8E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C47EE3F8-2684-4C2F-938B-F27906A97AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6023A1-D2EE-4EF1-AF07-57142AF6FDAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09EFE55-72E0-4C06-AD03-D2FA4BA01556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9951E9F-F6CB-4C9D-8917-057726D3500E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B038020-169F-465A-9B61-3DED70C44934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421CE1B6-3EF3-44B4-99B2-41D2F3DE2802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D52DD7F-A720-4479-AB85-57C5BF7EE91D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3515D3F-669C-4AC9-AAAA-AA6A06847073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853EB8A4-9B0D-4328-907F-C88C691D190E
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06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-530512-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Vellezerit Agalliu Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (12).xlsx
vendimi vELLEZERIT aGALLIU.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (8).xlsx

28/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578234-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
21.08.2020 ku është vendosur shtim i objektit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice i makinerive e veglave te punes.Tregti me 
shumice i vajrave lubrifikante,naftes import eksport i tyre,Tregti me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore, materialeve te ndertimit, hidrosanitare, 
elektrike, elektroshtepiake, pajisjeve te kembimit te automjeteve, pajisjeve te zyrave, 
import-eksporti i tyre.Aktivitet ne fushen e transportit per vete dhe per te trete.Transport 
nacional dhe internacional. Transport mallrash dhe pasagjeresh.Hapje bar-res 
(Vepritorant, piceri,aktivitet ne fushen e hotelerise.(Veprimtari sipas Aktit te Themelimit te 
"VELLEZERIT AGALLIU/M" SHA).")          u be            ("Tregtim me shumice i 
makinerive e veglave te punes.Tregti me shumice i vajrave lubrifikante,naftes import 
eksport i tyre,Tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale dhe 
ushqimore, materialeve te ndertimit, hidrosanitare, elektrike, elektroshtepiake, 
pajisjeve te kembimit te automjeteve, pajisjeve te zyrave, import-eksporti i 
tyre.Aktivitet ne fushen e transportit per vete dhe per te trete.Transport nacional dhe 
internacional. Transport mallrash dhe pasagjeresh.Hapje bar-res (Vepritorant, 
piceri,aktivitet ne fushen e hotelerise.(Veprimtari sipas Aktit te Themelimit te 
"VELLEZERIT AGALLIU/M" SHA). Import bojrash industriale per lyerje 
konstruksionesh, anijesh, tubosh celiku")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600060-10-20 (Miratimi i ndarjes ne shoqeri te re)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit, per miratim e ndarjes se 
shoqerise VELLEZERIT AGALLIU / M, duke krijuar dy  shoqeri te reja.

Lista e Dokumenteve:
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Procesverbali i miratimit te ndarjes nga aksionaret e kategorive te veçanta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3D3918-D3AF-4D8A-B84C-9EC05F82CD19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149EAD70-FA23-4A6E-8F68-E9E3119BE94D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469D8249-316D-4CCC-8531-723D42F01DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E363C41D-B3FB-47F3-A509-FB8C52058790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E4DD29-3594-439F-8D50-4B25ABC04885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22CEFE31-56A0-413D-85A9-D77CA920BAF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F749F73-8330-4BDE-B33D-04D7E0C00E76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9927BE9B-D849-4C91-B198-2AE42385E3D6
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Marrëveshja e ndarjes, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne 
natyre (nese kontributi eshte natyre)

Datë           :12/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D31136-A40C-4C87-A671-7A67468060E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2F7905-DE03-4B0D-8120-C90886A6697D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2F7905-DE03-4B0D-8120-C90886A6697D

